
パートタイム職業紹介状況
年　月

障害者の職業紹介状況

新規求人の主要産業別状況（新産業分類区分）

パート

40.0

▲ 5.9

▲ 83.3

 繊維工業 0.0

 木材・木製品製造業 ▲ 66.7

 印刷・同関連業 ▲ 18.2

 プラスチック製品製造業 112.5

 窯業・土石製品製造業 200.0

 鉄鋼業 －

 金属製品製造業 ▲ 47.1

 はん用機械器具製造業 100.0

 電気機械器具製造業 ▲ 60.0

 情報通信機械器具製造業 －

 輸送用機械器具製造業 166.7

550.0

 情報サービス業 －

36.0

59.9

－

5.3

28.1

17.8

▲ 7.1

20.2

(注） ・ 主要産業であるため、全産業計とは一致しない。一般には臨時・季節を含む。

・ 新産業分類(平成19年11月改定「日本標準産業分類」)に基づく区分により表章したもの。

春日井公共職業安定所

うち常用

全数 一般

対前年同月増減率

全数 一般

－

▲ 14.6

0.2

▲ 2.4

▲ 2.3

400.0

0.0

▲ 12.7

▲ 17.1

▲ 43.5

－

▲ 4.3

64.3

37.5

127.8

－

107.1

128.6

－

0.0

▲ 12.7

▲ 17.1

99.1

3.1

4.7

▲ 24.2

▲ 74.4

0.0

▲ 43.2

22.2

－

▲ 14.6

▲ 43.2

▲ 0.4

400.0

0.8

64.3

10.7

4.7

▲ 27.3

▲ 74.4

0.0

－

▲ 4.3

64.381.8

40.0

－

▲ 24.1

▲ 23.5

▲ 61.2

7.2

▲ 21.2

▲ 78.1

0.0

0.0

▲ 8.822

23

25

13

－

1,865

366

3

1

218

52

1,756

202

242

11

2

2

145

205

1,665

21

127

5

1

1

9

17

－

29

25

13

147

269

2

22

23

11

1

35

5

112

5

202

うち常用

パート

241

269 328

9

14

6

11

2

40

145

229

29

16

12

261

10

147

35

重度

363

281

3,621

223

369

16

3

3

31

1

50.7

45

精神障害者 その他障害者
重度

項　目

5.6

新規求職申込件数

月間有効求職者数

就職件数

新規求人数

月間有効求人数

459

▲ 7.7

▲ 3.8

28

3,375

新規求職申込件数

有効求職者数

就職件数

項　　　目

1

2

52

増減率
対前月 対前年同月
増減率

3.3

知的障害者

20.2

14.1

130

▲ 61.8

－

107.1

128.6

▲ 0.9

平成28年6月

計

2,302

6.0▲ 15.0

－

251

11

680 4.3

－

23.8

22.2

950.0

18.8

12

5.9

8

13

1

170

117.6

222.2

512

21

827

597

－ －

255

10

201

16

19

－

37

29

13

536

14

2

11

1

44

39

68 22

367

13

3

152353

5 6

924

25

 食料品製造業

平成27年7月

計

368

2,144

121

1,461

3,124

16

平成28年7月

計

390

2,124

女

267

1,523

1,165

                    新規求人

　　　 　　　　　計

125

1,756

3,564

※

※

83

身体障害者

 卸売業，小売業

 情報通信業

 運輸業，郵便業

 製 造 業

 建 設 業

 産 業

計

 医療、福祉

 宿泊業，飲食サービス業

 社会保険・社会福祉・介護事業

 サービス業(他に分類されないもの)

 金融業，保険業


