## パートタイム職業紹介状況

奏	Н	井	<i>/</i> /\	#	朏	鲞	史	完	所
Ŧ	ш	7	4	7	HEL	ᆓ	~	ᄯ	F71

TO TO THE POST OF									
年 月	平成28	年7月	平成28年6月	平成27年7月	対前月	対前年同月			
項目	計	女	計	計	増減率	増減率			
新規求職申込件数	390	267	459	368	<b>▲</b> 15.0	6.0			
月間有効求職者数	2,124	1,523	2,302	2,144	<b>▲</b> 7.7	▲ 0.9			
就職件数	125	83	130	121	<b>▲</b> 3.8	3.3			
新規求人数	1,756	*	1,165	1,461	50.7	20.2			
月間有効求人数	3,564	*	3,375	3,124	5.6	14.1			

## 障害者の職業紹介状況

項目	計	身体障害者 重度		知的障害者重度		精神障害者	その他障害者	
新規求職申込件数	68	16	5	28	3	22	2	
有効求職者数	924	353	112	152	45	367	52	
就職件数	25	5	5	6	1	13	1	

## 新規求人の主要産業別状況(新産業分類区分)

新規求人	対前年同月増減率							
- T. W.	全数	一般	> 1. 44. FT	パート	全数	一般	> 1. 1/4. [17]	パート
産業	222	202	うち常用	0.1	7.0		うち常用	40.0
建設業	223	202	202	21	7.2	4.7	4.7	40.0
製造業	369	242	241	127	▲ 21.2	<b>▲</b> 27.3	<b>▲</b> 24.2	▲ 5.9
食料品製造業	16	11	11	5	<b>▲</b> 78.1	<b>▲</b> 74.4	<b>▲</b> 74.4	▲ 83.3
繊維工業	3	2	2	1	0.0	0.0	0.0	0.0
木材·木製品製造業	3	2	2	1	0.0	_	_	<b>▲</b> 66.7
印刷·同関連業	31	22	22	9	▲ 8.8	<b>▲</b> 4.3	<b>▲</b> 4.3	<b>▲</b> 18.2
プラスチック製品製造業	40	23	23	17	81.8	64.3	64.3	112.5
窯業·土石製品製造業	14	11	11	3	40.0	22.2	37.5	200.0
鉄鋼業	2	1	1	1	-	_	_	_
金属製品製造業	44	35	35	9	<b>▲</b> 24.1	<b>▲</b> 14.6	<b>▲</b> 14.6	<b>▲</b> 47.1
はん用機械器具製造業	39	25	25	14	<b>▲</b> 23.5	<b>▲</b> 43.2	<b>▲</b> 43.2	100.0
電気機械器具製造業	19	13	13	6	<b>▲</b> 61.2	<b>▲</b> 61.8	<b>▲</b> 43.5	▲ 60.0
情報通信機械器具製造業	_	_	_	_	_	_	_	_
輸送用機械器具製造業	37	29	29	8	117.6	107.1	107.1	166.7
情報通信業	29	16	16	13	222.2	128.6	128.6	550.0
情報サービス業	13	12	12	1	-	_	_	_
運輸業, 郵便業	536	366	201	170	23.8	18.8	<b>▲</b> 2.4	36.0
卸売業, 小売業	512	261	255	251	22.2	▲ 0.4	<b>▲</b> 2.3	59.9
金融業,保険業	21	10	10	11	950.0	400.0	400.0	_
宿泊業,飲食サービス業	827	147	147	680	4.3	0.0	0.0	5.3
医療、福祉	597	269	269	328	5.9	<b>▲</b> 12.7	<b>▲</b> 12.7	28.1
社会保険・社会福祉・介護事業	363	145	145	218	0.8	<b>▲</b> 17.1	<b>▲</b> 17.1	17.8
サービス業(他に分類されないもの)	281	229	205	52	64.3	99.1	127.8	<b>▲</b> 7.1
計	3,621	1,865	1,665	1,756	10.7	3.1	0.2	20.2

- (注)・主要産業であるため、全産業計とは一致しない。一般には臨時・季節を含む。
  - ・新産業分類(平成19年11月改定「日本標準産業分類」)に基づく区分により表章したもの。